
Lucrari de deconectare de la retea si demontare ornamente luminoase pe 2 stalpi ai retelei

I.D.: 54837977

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.03.21 | Coduri CPV | 39298500-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.570,00 RON - 6.570,00 RON

Descriere: Lucrarile contin: 1. Deconectare de la retea si demontare ornamente luminoase pe 2 stalpi ai retelei, cu traversare drum comunal- ghirlanda luminoasa tip "ploita" cu greutate mai mica de 15 kg: 11 buc. la pretul de 69 lei/bucata= 759 lei 2. Deconectare de la retea si demontare ornamente luminoase pe 2 stalpi ai retelei, cu traversare drum comunal- panou luminos pe cadru metalic, cu greutate intre 15 si 40 kg: 45 buc. la pretul de 160 lei/bucata = 7200 lei 3. Transport materiale si muncitori: 126 lei/transport la suta de km x 2 zile = 252 lei. Nota: Preturile nu contin TVA
